[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 августа 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	467-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 22 февраля 2022 года № 100-па

«О подготовке топливно-энергетического комплекса

и жилищно-коммунального хозяйства Арсеньевского городского

округа к работе в отопительный сезон 2022-2023 годов»
С целью обеспечения своевременной подготовки топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Арсеньевского городского округа к работе в отопительный сезон 2022-2023 годов, на основании распоряжения Правительства Приморского края от 10 января 2022 года № 1-рп «О подготовке топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Приморского края к работе в отопительный сезон 2022-2023 годов», постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 01 июля 2022 года № 372-па «О признании утратившим силу постановления администрации Арсеньевского городского округа от 19 апреля 2016 года «Об определении гарантирующих организаций для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории Арсеньевского городского округа», от 01 июля 2022 года № 373-па «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения на территории Арсеньевского городского округа», от 01 июля 2022 года № 374-па «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 22 февраля 2022 года № 100-па «О подготовке

топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Арсеньевского городского округа к работе в отопительный сезон 2022-2023 годов»:

1.1. Заменить в пункте 10 слова «ООО «Кристалл» и ООО «Феникс» словами «ООО «Водоканал Арсеньев» и ООО «Водосток»;

1.2. Изложить приложения №№ 5, 6 к постановлению в редакции приложений №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                    В.С. Пивень

Приложение № 1

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа от

«10» августа 2022 г. № 467-па
«Приложение № 5

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа от

«22» февраля 2022 г. № 100-па
МЕРОПРИЯТИЯ
по подготовке объектов водоснабжения Арсеньевского городского округа

 к отопительному сезону 2022-2023 годов

	№

п/п
	Наименование работ

	Сметная стоимость,

тыс. руб.
	Сроки выполнения работ
	Исполнитель
	Источники финансирования

(тыс. руб.)

	Краевой

бюджет
	Местный бюджет
	Собственные средства

	1
	Замена участка водопроводной сети по               ул. Новикова, район бассейна в парке «Восток» - Ø 100 мм L = 190 м согласно ремонтной программе
	1 160,787
	31.10.2022
	ООО «Водоконал Арсеньев»
	-
	-
	1 160,787

	2
	Замена ввода в жилой дом по ул. Ленинская, 12а – Ø 110 мм L =36 м согласно ремонтной программе
	98,594
	31.10.2022
	ООО «Водоконал Арсеньев»
	-
	-
	98,594

	3
	Замена запорной арматуры на территории II – подъема в ВК-16 по ул. Смирнова, 7 Ø 400 мм 1 шт. согласно ремонтной программе
	221,763
	31.10.2022
	ООО «Водоконал Арсеньев»
	-
	-
	221,763

	ИТОГО:
	1 481,144

	-
	-
	1 481,144

___________________.»

Приложение № 2

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа от

«10» августа 2022 г. № 467-па
«Приложение № 6

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа от

«22» февраля 2022 г. № 100-па
МЕРОПРИЯТИЯ

по подготовке объектов водоотведения Арсеньевского городского округа

 к отопительному сезону 2022-2023 годов

	№

п/п
	Наименование работ

	Сметная стоимость,

тыс. руб.
	Сроки выполнения работ
	Исполнитель
	Источники финансирования,

(тыс. руб.)

	Краевой

бюджет
	Местный бюджет
	Собственные средства

	5
	Ремонт канализационной сети по                  ул. Ломоносова- ул. Калининская, 24, (от КК - 1 до КК - 3) Ø 315 мм, Ø100 мм, протяженностью 50 м согласно ремонтной программе
	2 779,166
	31.10.2022
	ООО «Водосток»
	-
	-
	2779,17

	ИТОГО:
	2779,17

	-
	-
	2779,17

___________________.»